

**Pierwsze wzmocnienie Romy ery Jose Mourinho staje się faktem. Dziś do stolicy Włoch na rutynowe testy medyczne powinien przylecieć Rui Patricio. Jeśli nie wydarzy się nic sensacyjnego to Portugalczyk podpisze kontrakt.**

Roma doszła do porozumienia z Wolverhampton i bramkarz, którego wskazał sam **Mourinho** stanie się jego graczem. Reprezentant Portugalii dziś rano powinien wylądować w Rzymie gdzie przejdzie badania medyczne i złoży podpis pod kontraktem.

**Tiago Pinto** wynegocjował za golkipera cenę 11,5 miliona euro plus bonusy (inne źródła podają, że będzie to 11 M€ plus 2 M€ bonusów), ale opłaty za niego zostały odroczone do lipca przyszłego roku kiedy to Roma spodziewa się przelewu z Marsylii za Pau Lopeza.

Pomimo trudności Romy w zorganizowaniu międzynarodowego lotu, z lądowaniem Patricio, który może poślizgnąć się nawet do 24 godzin – bramkarz podpisze kontrakt za 2 miliony euro do 2024 roku. Po parafowaniu umowy, Rui Patricio wyjedzie na przysługujące mu po EURO wakacje, aby następnie definitywnie dołączyć do zespołu w drugiej fazie przygotowań.

Rui Patricio urodził się 15 lutego 1988 roku w Leirii, ale niemal przez całą karierę występował w **Sportingu CP**. Z Lizbony odszedł w 2018 roku po tym jak grupa chuliganów wtargnęła do ośrodka treningowego klubu i groziła kilku zawodnikom. Ostatnie dwa sezony spędził w angielskim **Wolverhampton** gdzie był podstawowym bramkarzem zarówno w rozgrywkach Premier League jak i w Lidze Europy. Od listopada 2010 roku jest również pierwszym golkipierem reprezentacji Portugalii dla której zagrał już 97 meczów i wygrał z nią Mistrzostwo Europy w 2016 roku oraz Ligę Narodów trzy lata później. W piłce klubowej trofea zdobywał tylko dla Sportingu: dwa puchary i superpuchary kraju oraz Puchar Ligi Portugalskiej.

EDIT: Wszystkie problemy zgłaszane przez różne źródła w związku z lądowaniem Rui Patricio w Rzymie zostałyby rozwiązane: zgodnie z tym, co donosi na Twitterze Emanuele Zotti z Il Tempo, portugalski bramkarz spodziewany jest na Fiumicino przed południem, około godziny 11.30.

Autor: ucash